嘉義市選舉委員會第 139 次監察小組會議紀錄

開會時間：100 年 4 月 8 日(星期五)上午 10 時

開會地點：本會 3樓會議室

出席委員：如會議簽到簿

主持人：蔡召集人碧仲                         記錄：吳佳純

主持人致詞：略

壹、報告事項：

一、宣讀本小組上(138)次會議紀錄，報請 公鑒。

決定：洽悉。

  二、檢附本會常任監察小組委員名冊乙份(如附件)，報請  公鑒。

  決定：洽悉。

貳、討論事項：

  一、嘉義市東區中山里及後湖里第 8屆里長補選登記候選人政見稿

影本，如附件，請 審 議。

決議：照案通過。

二、檢附「嘉義市東區中山里及後湖里第 8屆里長補選候選人設

立競選辦事處登記一覽表」，如附件，請  審議。

決議：照案通過。

參、臨時動議：無

肆、主持人結論：略

伍、散會：上午 10 時 15 分。